In hac ſtipulatione + hoc trac-
tatur, an hi qui fideiſſerint, ſi de-
fenſionē omiferint, mandati iudicio
teneantur: & eſt verius, nō teneri.
hi enim in quātitatē & interven-
runt, & hoc illis fuit mandatum:
non in defenſionē. b Quid tamē ſi
& hoc ſibi adſumpſerint, vt de-
fendant? c an mandati poſſint agere?
Et ſi quidē victi ſunt: a vtiq; quod
ob rē iudicatā p̄aſtiterunt, con-
ſequuntur: c ſumptus tamen litis
minimē petent. & Si autem obti-
nuerunt: poterunt ſumptus litis g
conſequi, quaſi iuxta mandatum,
et ſi non mandatum fecerint.

Ad defendantū caſam cōptā
contra vnu, etiā ſi de illo peruen-
tū ſit ad plures heredes: non admittū
tū plures defensores: ſed debēt
vnum conſtituere: licet ex parte
actoris plures procuratores ad-
mittantur. Paulus.

Si tamen plures fideiſſores de-
fendere fuerint parati, videamus
vtrum vnum defenſorem debent
dare: an verō ſufficiat vt vnuſquis
que corum pro parte ſua * b de-
fendat, vel defenſorem ſubstituat.
Et magis eſt, vt niſi vnum dent
procuratore, deſiderante ſcili-
cet hoc aetore, committatur ſtipu-

g. Litis. Sed nonne ha-
bēt per. l. properādū. C. de iudi? R. fuit iusta ignorātia: vt. ſ. de
le. ij. q. ſolidū. ſ. etiā. & in authē. de iudi. ſ. oportet. col. vj. Accur.

h Pro parte ſua. ex beneficio epistolæ diui Adriani. Acc.

i Desiderante. niſi actor ex variis causis actiones intēdat plures.
tunc enim ſinguli in ſingulas poſſunt eſſe defensores: vt. ſ. de

k Heredes. rei principalis qui ſatisdedit iudicatum ſolui.

l Per plures. ad quod eſt ſupra famili. ercif. l. ſi familiæ. & de aetil.
edict. & redhibito. l. quod ſi nolit. ſ. ſi plures. & de exercito. l. j.
ſ. fin. & l. ſeq. & ſupra de procu. l. non tamen. & l. licet. ſ. ſi plu-
res versi. plane. ſed cōtra in eo. titu. l. ſi quis cum procuratō.
ſ. vnius. Solu. ibi plures erant principales conuenti: hic vnu ſa-
tisdans, cuius ſunt plures heredes: & ſic loco vnius. Item argu.
contra. ſ. de duo. re. l. ii. ſ. vbi. Accurſius.

m Aetorem. hoc in heredibus rei. aliud &c.

n Per vnum litigant. ſicuti nec vt litigant.

p I o. ibi, id eſt in eo foro. ad quod. ſ. de iudi. l. venditor.

P I ducatum. Tres habet. immo vnam: vt infra eod. l. cum quæ-

rebatur. quæ eſt contra. Solu. hic vna eſt clausula verbo, vt ibi:
& tria eſt intellectu & effectu: vt hic. Accur.

Collatas. aliaſ collectas.

q Iudicata. ſciliſet ſoluenda. & hoc eſt quod verbum ſonat.

r De re. id eſt cauſa. & facit ad hoc ſupra de operis noui
nuntiatione. l. ſtipula-
tio. ſ. habet.

t De dolo. ſciliſet vt
abſit. & has duas per
interpretationem, ſci-
licet ne quid in fraudē
hui ſtipulationis fieri
poſſit debitote non de-
fendente: vel ne iudi-
cetur dolose quid fa-
ciēte, secundū. R. Sed
tamen ſi ex vna clauſu-
la cōmittatur, nō com-
mittitur ex alia. ſufficit
enim quod ex altera
committatur ad hoc vt
poſſit agi: & ſic diſun-
ctiue habet collectas ī
vnum: vt. j. e. l. cū quæ-
rebaratur.